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1.Yleistä

Turun yliopiston Savo-Karjalaisen Osakunnan Seniorit ry on perustettu
vuonna 2018 keräämään yhteen Turun yliopiston Savo-Karjalaisen
Osakunnan seniorijäseniä ja järjestämään heitä kiinnostavaa
toimintaa, kuten kokoontumisia ja retkiä Itä-Suomeen. Yhdistyksen
toisena tarkoituksena on tukea Turun yliopiston Savo-Karjalaisen
Osakunnan (SKO) toimintaa. Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi
voidaan hyväksyä henkilö, joka on Turun Yliopiston Savo-Karjalainen
Osakunta ry:n entinen tai nykyinen jäsen ja jonka yhdistyksen hallitus
toteaa täyttävän jäsenyyden vaatimukset. Kannatusjäseneksi
voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai oikeuskelpoinen yhteisö, joka
haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa.

2. Tulevan toimintavuoden tavoitteet

Toimintavuoden 2025 keskeisiä tavoitteita ovat yhdistyksen jäsenmäärän
kasvattaminen, talouden vahvistaminen sekä näkyvyyden
parantaminen. Jäsenmaksujen keräämisen lisäksi yhdistyksen on
tarvittaessa järjestettävä toimintansa turvaamiseksi myös voittoa
tuottavia tapahtumia. Yhdistyksen toiminnan pyörittämisestä yli
jääneitä varoja ohjataan avokätisesti 100-vuotisjuhlavuoteensa
valmistautuvan Turun yliopiston Savo-Karjalaisen Osakunnan
sponsorointiin. Tämän lisäksi jatkamme aiempien toimintavuosien
tapaan yhdistyksen perustamiskokouksen hengessä toiminnan
peruslinjojen järkähtämätöntä noudattamista.

3. Tapahtumat



Heti vuoden alkuun, tammikuussa kokoonnumme yhteen Turussa
seniorikahvitukseen, johon kutsumme mukaan Savo-Karjalaisen
Osakunnan vuodenvaihteessa tehtävässään aloittaneen hallituksen.
Jatkamme vuonna 2019 aloitettua after work -tapahtumasarjaa, joka
on vuosien varrella pidetty Helsingissä ja Turussa. Vuoden 2025
aikana järjestämme after work -tilaisuuden myös Tampereella
vähintään kerran. Marraskuussa 2019 aloitettua bingotoimintaa
jatketaan, mikäli siihen riittää kiinnostusta ja osallistujia omassa tai
Savo-Karjalaisen Osakunnan jäsenistössä.

Kesällä järjestämme jo seitsemännen Itä-Suomen jäsenretkemme,
seniorikuntoutuksen, ja kohteena on todennäköisesti Varkaus.
Tavoitteena on jatkaa osallistujamäärän kasvattamista ja saada
matkalle mukaan entistä enemmän yhdistyksen jäseniä. Vuoden
2023 tapahtumassa käyttöön otettuja organisaatiotehostuksia
hyödynnetään edelleen, ja pyrimme parantamaan tapahtuman
organisointia mahdollisten puutteiden osalta.

4. Hankinnat

Suunnittelemme yhdistykselle uusia tuotteita, kuten yhdistyksen logolla
varustettuja asusteita, joiden avulla yhdistystä voidaan näkyvästi
tuoda esiin tapahtumissa ja jäsenistön keskuudessa.

5. Yhdistyksen toimijat

Yhdistyksen hallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi 2-8 muuta
jäsentä, joista jäsenhankinnan tehokkuuden takaamiseksi vähintään
yhdellä on tehtävänä uusien jäsenten rekrytointi. Itä-Suomen
kesäretken toteuttamiseksi nimetään vähintään yksi hallituksen
valitsema henkilö matkanjärjestäjäksi. Bingoiltojen järjestämistä
varten nimetään vähintään yksi hallituksen valitsema henkilö



bingovastaavaksi.


